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VIHBEPTOPHbIE MYNBTU CINTUT-CUCTEMb
cepunn FREE MATCH: BHeLLHME BnoKK

BroK BHELLHeR yCTaHOBKM

XonogonpoussoanTensHOCTL, BTU
TennonpownadsoguTensHocTs, BTU
HomuHanbHas MoLLHOCTb
(oxnakpeHne/oborpes), BT
Hanpsxenne nutanua, B~y
HomuHanbHbIN TOK (oxnaxaeHve/oborpes), A
EER

COP

Pacxop Bo3nyxa, M3/4

YposeHb wyma, AB(A)

XnagareHt

CTeneHb 3aluTbl

Knacc anektposalumtbl

Knacc sHeproadpdekTMBHOCTH
Paamepbl npubopa (LLUXBXI), Mmm
Paamepbl ynakoBkm (LLUXBXI), Mm
Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTTO, KI

[uameTp Tpy6 (KMOKOCTb)
[nameTp Tpy6 (ras)
MakcumanbHas anvHa marucTpanu, M
MakcumarnbHbli nepenap BoICOT, M

B20I-FM/OUT-
16HN1
15700 (4780-17740)
18080 (4600-21840)
1400 (400-2000) /
1300 (350-1900)
220~50
6,1/5,7
3,29
4,08
2400
56
R410A
IPX4
| knacc
A
800x545x260
950x650x370
&5
41,0
6.35(1/4”)
29.52(3/8”)

15

5

B20I-FM/OUT-
20HN1
19800 (3750-21840)
21840 (4440-23880)
1700 (390-2250) /
1750 (370-2100)
220~50
7,7/8,0
3,41
3,66
3000
57
R410A
IPX4
| knacc
A
980x640x350
1080x720x420
46,5
52,5
©6.35(1/4”)

2 9.52(3/8”)

15
5

B30OI-FM/OUT-
24HN1
24000 (8200-26600)
27300 (7165-32400)
2180 (660-3100) /
2210 (600-3200)
220~50
9,7/ 10,1
3,21
3,62
3300
57
R410A
IPX4
| knacc
A
950x840x340
1120x980x460
66,0
76,0
6.35(1/4”)
9.52(3/8”")

15
5

B4OI-FM/OUT-
28HN1
28000 (8200-30700)
30000 (6480-34100)
2400 (630-3250) /
2490 (580-2850)
220~50
10,7/11,1
3,42
3,61
3300
57
R410A
IPX4
| knacc
A
950x840x340
1120x980x460
67,0
77,0
29.52(3/8”)
29.52(3/8”)

15
5

B40OI-FM/OUT-
36HN1
36000 (9800-36500)
37500 (8500-40900)
3110 (780-4100) /
3040 (700-3700)
220~50
15,5
3,22
3,62
4200
60
R410A
IPX4
| knacc
A
950x840x340
1120x980x460
67,0
77,0
©6.35(1/4”)

2 9.52(3/8”)

25
15

IHBEPTOPHbIE MYNLTU CMIUT-CUCTEMbI

IHBEPTOPHbLIE MYNBTU CMNTUT-CUCTEMB
cepun FREE MATCH: 6nokn kaHarbHOro tuna

Bnok BHyTpeHHel ycTaHOBKM

XonoponpounssoanTensHocTs, BTU
TennonpowdsognTensHOCTL, BTU
HoMuHanbHas MoLLHOCTb, BT
Hanps»xenune nutannsa, B~y
HomuHanbHbIN Tok (oxnaxaeHve/oborpes), A
Pacxon Bo3nyxa, M3/4

YpoBeHb wyma, AB(A)

XnapareHt

CreneHb 3aLUmnThl

Knacc anektposalmtbl

Knacc aHeproaddekTMBHOCTH
Pasmepbl npubopa, MM

Paamepbl ynakoBku, MM

Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTTO, KI

BDI-FM/IN-12HN1

10920
12620
44
220~50
0,2/0,2
520
25-33
R410A
IPX0
| knacc
A
(700+70)x190x600
946x236x692
20,0
24,0

TexHn4eckue gaHHble NpMbopoB

BDI-FM/IN-18HN1

17050
19100
66
220~50
0,3/0,3
650
27-35
R410A
IPX0
| knacc
A
(700+70)x190x600
946x236x692
21,0
25,0

cepun FREE MATCH:
HaCTEHHbIE BNOKM MHBEPTOPHOIO TUMNa

VIHBEPTOPHbIE MYNBTWU CMNTUT-CUCTEMb
cepun FREE MATCH: 6noku kacceTHoOro tmna

= |

BSLI-FM/IN-18HN1

BSLI-FM/IN-07HN1 BSLI-FM/IN-09HN1

BroK BHYTPEHHeW yCTaHOBKM

BSLI-FM/IN-12HN1 Bnok BHyTpeHHel ycTaHOBKM BCI-FM/IN-12HN1 BCI-FM/IN-18HN1

XonoponponssoauTensHocTs, BTU 6820 8870 10920 17050 XonoponpowdsoamTensHocTb, BTU 17050 17060 =
TennonpounssoanTensHOCTb, BTU 7850 10230 12620 18760 TennonpowdsoamTensHocTs, BTU 17050 18766 §r
HoMuHanbHasi MOLLHOCTb, BT 40 40 40 45 HoMUHaNbHAs MOLHOCTb, BT 70 70 o
HanpsykeHve nutanuns, B~y 220~50 220~50 220~50 220~50 HanpsykeHve nutanus, B~y 220-240~50 220-240~50 S
HomuHanbHbIM Tok (oxnaxaeHve/oborpes), A 0,2/0,2 0,2/0,2 0,2/0,2 0,2/0,2 HoMuHanbHBbIN ToK (oxnaxaeHue/oborpes), A 0,32 0,32 ?
Pacxon Bozayxa, M%/4 480 480 480 900 Pacxopn Bo3ayxa, M3/ 800 800 g
YpoBeHb wyma, Ab(A) 27-38 27-38 27-38 40-48 YpoBeHb Lwyma, AB(A) 40-47 40-47 5
XnapareHt R410A R410A R410A R410A XnapareHt R410A R410A
CTteneHb 3aLuTbl IPX0 IPX0 IPX0 IPX0 CreneHb 3aLuThl IPX0 IPX0
Knacc anektposaLuuntsl | knacc | knacc | knacc | knacc Knacc anektposalmsi | knacc | knacc
Knacc aHeproaddekTMBHOCTM A A A A Knacc aHeproaddekTMBHOCTH A A
Pasmepbl npnbopa (LUxBXI), Mm 750x250x190 750x250%x190 750x250x190 920x313x203 Paamepb! nprbopa (LLUXBXI), MM 570x570x270 570x570x270
Paamepebl ynakosku (LLUXBXI), Mm 830x310x260 830x310x260 830x310x260 1007x380x297 Paamepb! naHenn (LUXBXT), Mm 650x650%x30 650x650x30
Bec HetTo, Kr 8,0 8,0 8,0 12,0 Pasmepb! ynakoBku npuéopa (LLXBXT), Mm 750x690x360 750x690x360
Bec 6pyTTO, KI 10,0 10,0 10,0 14,0 Paamepb! ynakoskun naHenw (LLXBXxI), Mm 730x730x130 730x730x130
| Bec HeTTo, Kr 21,0 21,0

Bec naHenm HeTTO, Kr 2,4 2,4

Bec 6pyTTO, KI 25,5 25,5

Bec naHenu 6pyTT0, KI' 2,5 2,5
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